
II RUNda Żubra
Klasyfikacja: Dystans 21 km
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 360 Jakub Gałasiewicz 1995 M Radom 01:17:05.2 1 M20/1

2 93 Karol Wojtunik 1992 M Pabianice 01:19:35.4 2 M31/1

3 45 Adam Olkusz 1979 M Tomaszów Mazowiecki 01:23:56.1 3 M40/1

4 27 Sebastian Koniarski 1981 M Radomsko 01:24:01.8 4 M40/2

5 350 Sylwester Ostrowski 1980 M Wilków Pierwszy 01:25:31.8 5 M40/3

6 83 Jacek Trociński 1970 M Łódź 01:25:54.5 6 M50/1

7 41 Jarosław Mirowski 1978 M Warsaw 01:26:00.6 7 M40/4

8 30 Marcin Kozar 1977 M Tomaszów Mazowiecki 01:29:48.3 8 M40/5

9 56 Wojciech Połeć 1988 M Skierniewice 01:30:04.5 9 M31/2

10 52 Jarosław Piórkowski 2001 M Skierniewice 01:30:04.6 10 M20/2

11 61 Marcin Rudnicki 1976 M Godzianów 01:31:22.8 11 M40/6

12 73 Witold Stanik 1981 M Białaczów 01:32:19.8 12 M40/7

13 89 Karolina Waśniewska 1980 K Radom 01:32:21.5 1 K40-49/1

14 99 Daniel Żabczyński 1977 M Rumia 01:33:38.7 13 M40/8

15 55 Marek Pociech 1962 M Korytów 01:33:48.3 14 M60/1

16 50 Jacek Piotrowski 1990 M Gdynia 01:34:24.6 15 M31/3

17 74 Martyna Stańczyk 1992 K Tomaszów Mazowiecki 01:35:08.3 2 K30-39/1

18 374 Jolanta Woźniczka 1978 K Warszawa 01:37:06.4 3 K40-49/2

19 49 Aleksandra Piekarska 1981 K Opoczno 01:37:33.9 4 K40-49/3

20 385 Grzegorz Bachura 1982 M 01:37:57.2 16 M40/9

21 68 Marek Słowik 1977 M Gmina Końskie 01:38:43.2 17 M40/10

22 370 Krzysztof Sabatura 1989 M 01:39:12.5 18 M31/4

23 82 Radosław Świerczyński 1992 M Łódź 01:39:58.3 19 M31/5

24 355 Łukasz Pintera 1989 M Popielawy 01:40:09.9 20 M31/6

25 54 Tomasz Płatos 1983 M Radom 01:40:11.4 21 M40/11

26 79 Mariusz Szczepański 1979 M Królowa Wola 01:40:33.5 22 M40/12

27 31 Paweł Lewocha 1973 M Aleksandrów Łódzki 01:40:52.6 23 M50/2

28 343 Łukasz Gawłowski 1991 M Łódź 01:41:38.1 24 M31/7

29 395 Arkadiusz Szuptarski 1975 M Tomaszów Mazowiecki 01:42:00.2 25 M40/13

30 6 Krzysztof Białas 1965 M Opoczno 01:42:10.3 26 M50/3

31 58 Łukasz Raczyński 1984 M Opoczno Obszar Wiejski 01:42:51.9 27 M31/8

32 64 Monika Sadowska 1981 K Warszawa 01:42:55.8 5 K40-49/4

33 26 Kamil Konecki 1990 M Łódź 01:42:56.1 28 M31/9

34 11 Piotr Buczkowski 1976 M Warszawa 01:43:09.2 29 M40/14

35 88 Michał Wasiak 1986 M Budy Michalowskie 01:43:21.3 30 M31/10

36 4 Bogumił Barycza 1981 M Warszawa 01:43:56.8 31 M40/15

37 361 Mariusz Głogowski 1988 M Tomaszów Mazowiecki 01:43:58.9 32 M31/11

38 16 Mateusz Frachowicz 1998 M Pabianice 01:44:06.1 33 M20/3

39 39 Sławomir Mękarski 1964 M Tomaszów Mazowiecki 01:44:11.9 34 M50/4
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40 8 Małgorzata Bohdziewicz 1999 K Warszawa 01:44:12.5 6 K20-29/1

41 18 Jarosław Góżański 1968 M Łódź 01:44:23.8 35 M50/5

42 351 Piotr Mierzwa 1997 M Tomaszów Mazowiecki 01:45:07.6 36 M20/4

43 97 Piotr Zinkiewicz 1970 M Warszawa 01:45:40.5 37 M50/6

44 96 Olaf Zinkiewicz 2006 M Warszawa 01:45:41.3 38 M16/1

45 94 Artur Wróblewski 1975 M Sangrodz 01:46:08.9 39 M40/16

46 398 Łukasz Kapidura 1981 M 01:47:28.7 40 M40/17

47 91 Agata Wilczyńska 1983 K Łódź 01:48:34.6 7 K40-49/5

48 60 Anna Rudnicka 1983 K Godzianów 01:48:34.6 8 K40-49/6

49 2 Zenon Baran 1960 M Warszawa 01:48:50.1 41 M60/2

50 5 Sebastian Bernacku 1984 M Piotrków Trybunalski 01:48:58.9 42 M31/12

51 70 Paweł Sobczyk 1984 M Łazisko 01:49:44.8 43 M31/13

52 43 Jerzy Odolczyk 1961 M Warszawa 01:50:00.5 44 M60/3

53 33 Jarosław Łącki 1976 M Tomaszów Mazowiecki 01:50:29.6 45 M40/18

54 371 Robert Urbański 1969 M Tomaszów Mazowiecki 01:50:29.9 46 M50/7

55 344 Krzysztof Szmit 1961 M Kozów 01:50:36.1 47 M60/4

56 84 Ryszard Uram 1961 M Aleksandrów Łódzki 01:50:57.7 48 M60/5

57 29 Andrzej Kosioł 1964 M Wrocław 01:51:06.8 49 M50/8

58 346 Małgorzata Dańska 1978 K Radom 01:51:37.0 9 K40-49/7

59 67 Maciej Slupina 1984 M Julianow 01:52:24.0 50 M31/14

60 23 Dominik Karwat 1982 M Inowłódz 01:52:35.5 51 M40/19

61 42 Dariusz Nowotczyński 1984 M Warsaw 01:52:50.5 52 M31/15

62 1 Agnieszka Banaszek 1979 K Nowy Glinnik 01:53:17.6 10 K40-49/8

63 15 Rafal Dutkiewicz 1985 M Tomaszów Mazowiecki 01:54:02.7 53 M31/16

64 14 Marlena Dutkiewicz 1989 K Tomaszów Mazowiecki 01:54:03.3 11 K30-39/2

65 356 Marcin Kaczor 1975 M Święciechowa 01:54:42.5 54 M40/20

66 348 Andrzej Rutkowski 1967 M Tomaszów Mazowiecki 01:55:14.2 55 M50/9

67 72 Anna Staniewska 1974 K Skaryszew 01:55:25.5 12 K40-49/9

68 76 Monika Stępień 1970 K Skaryszew 01:55:40.7 13 K50-59/1

69 57 Piotr Ptasiński 1970 M Warszawa 01:56:00.3 56 M50/10

70 44 Joanna Odolczyk 1965 K Warszawa 01:56:32.9 14 K50-59/2

71 98 Sylwester Zwierzchowski 1960 M Odrano-Wola 01:57:25.2 57 M60/6

72 396 Magdalena Staniszewszka 1986 K 01:58:24.2 15 K30-39/3

73 347 Wiktor Bała 1998 M Hucisko 01:58:25.3 58 M20/5

74 37 Robert Markowicz 1978 M Boguszyce Male 01:58:32.7 59 M40/21

75 46 Piotr Paczuski 1981 M Sokołów Podlaski 01:58:54.4 60 M40/22

76 75 Piotr Stasiak 1998 M Łask 01:59:23.7 61 M20/6

77 349 Agnieszka Foryś 1980 K Łódź 01:59:34.7 16 K40-49/10

78 345 Rafał Dański 1976 M Radom 02:00:38.2 62 M40/23

79 10 Marcin Brzozowski 1978 M Nidzica 02:00:40.5 63 M40/24

80 9 Marlena Brzozowska 1979 K Nidzica 02:00:42.8 17 K40-49/11

81 63 Marek Rychter 1969 M Ostrów Wielkopolski 02:00:44.1 64 M50/11

82 62 Barbara Rybaczek 1981 K Tomaszów Mazowiecki 02:02:01.1 18 K40-49/12

83 352 Paweł Bąba 1958 M Ujazd 02:02:34.4 65 M60/7
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84 28 Bartłomiej Kornafel 1992 M Łódź 02:03:16.5 66 M31/17

85 59 Bogdan Rochmiński 1974 M Lesiew 02:03:28.4 67 M40/25

86 19 Karol Gryboś 2004 M Jastrzębie-Zdrój 02:03:31.9 68 M16/2

87 51 Anna Piórkowska 2003 K Skierniewice 02:03:44.4 19 K20-29/2

88 71 Ryszard Sobczyk 1962 M Bełchatów 02:04:06.5 69 M60/8

89 34 Marcin Łukasiewicz 1991 M Warszawa 02:04:26.6 70 M31/18

90 40 Janusz Milczarek 1962 M Łódź 02:04:44.9 71 M60/9

91 375 Agnieszka Kowalska 1996 K Tomaszów Mazowiecki 02:06:25.1 20 K20-29/3

92 358 Artur Pawłowicz 2002 M Domaniewice 02:06:27.2 72 M20/7

93 359 Konrad Majewski 2001 M Bolimów 02:06:28.6 73 M20/8

94 69 Jacek Sobania 1967 M Skaryszew 02:06:48.8 74 M50/12

95 35 Grzegorz Malicki 1970 M Nowy Kazanów 02:07:11.1 75 M50/13

96 12 Jakub Cierlik 1998 M Sulejów 02:07:18.6 76 M20/9

97 53 Leszek Piórkowski 1962 M Skierniewice 02:07:30.6 77 M60/10

98 48 Krystyna Pawelec 1953 K Piastów 02:09:18.4 21 K60-99/1

99 87 Łukasz Wasiak 1976 M Rydzynki 02:10:49.3 78 M40/26

100 378 Krzysztof Górecki 1971 M 02:11:25.3 79 M50/14

101 22 Wioletta Kaniewska 1980 K Miłaków 02:11:29.2 22 K40-49/13

102 20 Edyta Jacoń 1990 K Łódź 02:12:31.4 23 K30-39/4

103 38 Karol Melon 1983 M Skierniewice 02:13:05.0 80 M40/27

104 7 Robert Białoskórski 1960 M Warszawa 02:13:36.0 81 M60/11

105 13 Anna Czubaj 1976 K Warszawa 02:13:36.9 24 K40-49/14

106 357 Kinga Jóźwik 1992 K Tomaszów Mazowiecki 02:14:30.6 25 K30-39/5

107 3 Alla Baranovska 1984 K Riga 02:15:36.0 26 K30-39/6

108 92 Justyna Wojtowicz 1979 K Kamień 02:17:59.9 27 K40-49/15

109 354 Karolina Kłosińska 1989 K Warszawa 02:18:56.2 28 K30-39/7

110 353 Andrzej Kosiński 1957 M Warszawa 02:19:48.1 82 M60/12

111 86 Magda Wagner 1982 K Warsaw 02:19:48.3 29 K40-49/16

112 85 Karol Wagner 1978 M Kościelisko 02:19:48.8 83 M40/28

113 25 Marta Kołodzińska 2006 K Rawa Mazowiecka 02:23:45.7 30 K16-19/1

114 80 Zdzislaw Szmidel 1963 M Tomaszow Mazowiecki 02:27:24.2 84 M60/13

115 78 Sylwia Stępień 1977 K Józefosław 02:30:47.2 31 K40-49/17

116 77 Radek Stępień 1974 M Józefosław 02:30:47.6 85 M40/29

117 21 Bartłomiej Jendryka 1991 M Tomaszów Mazowiecki 02:34:09.3 86 M31/19

118 95 Anna Zabost 1982 K Warszawa 02:34:09.5 32 K40-49/18

119 66 Radosław Skraboń 1998 M Łódź 02:34:31.1 87 M20/10

120 47 Ania Patura 1969 K Łódź DNF DNF
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II RUNda Żubra
Klasyfikacja: Dystans 21 km
Kategoria: Kobiety 16-19
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 25 Marta Kołodzińska 2006 K Rawa Mazowiecka 02:23:45.7 30 K16-19/1
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II RUNda Żubra
Klasyfikacja: Dystans 21 km
Kategoria: Kobiety 20-29
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 8 Małgorzata Bohdziewicz 1999 K Warszawa 01:44:12.5 6 K20-29/1

2 51 Anna Piórkowska 2003 K Skierniewice 02:03:44.4 19 K20-29/2

3 375 Agnieszka Kowalska 1996 K Tomaszów Mazowiecki 02:06:25.1 20 K20-29/3
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II RUNda Żubra
Klasyfikacja: Dystans 21 km
Kategoria: Kobiety 30-39
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 74 Martyna Stańczyk 1992 K Tomaszów Mazowiecki 01:35:08.3 2 K30-39/1

2 14 Marlena Dutkiewicz 1989 K Tomaszów Mazowiecki 01:54:03.3 11 K30-39/2

3 396 Magdalena Staniszewszka 1986 K 01:58:24.2 15 K30-39/3

4 20 Edyta Jacoń 1990 K Łódź 02:12:31.4 23 K30-39/4

5 357 Kinga Jóźwik 1992 K Tomaszów Mazowiecki 02:14:30.6 25 K30-39/5

6 3 Alla Baranovska 1984 K Riga 02:15:36.0 26 K30-39/6

7 354 Karolina Kłosińska 1989 K Warszawa 02:18:56.2 28 K30-39/7
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II RUNda Żubra
Klasyfikacja: Dystans 21 km
Kategoria: Kobiety 40-49
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 89 Karolina Waśniewska 1980 K Radom 01:32:21.5 1 K40-49/1

2 374 Jolanta Woźniczka 1978 K Warszawa 01:37:06.4 3 K40-49/2

3 49 Aleksandra Piekarska 1981 K Opoczno 01:37:33.9 4 K40-49/3

4 64 Monika Sadowska 1981 K Warszawa 01:42:55.8 5 K40-49/4

5 91 Agata Wilczyńska 1983 K Łódź 01:48:34.6 7 K40-49/5

6 60 Anna Rudnicka 1983 K Godzianów 01:48:34.6 8 K40-49/6

7 346 Małgorzata Dańska 1978 K Radom 01:51:37.0 9 K40-49/7

8 1 Agnieszka Banaszek 1979 K Nowy Glinnik 01:53:17.6 10 K40-49/8

9 72 Anna Staniewska 1974 K Skaryszew 01:55:25.5 12 K40-49/9

10 349 Agnieszka Foryś 1980 K Łódź 01:59:34.7 16 K40-49/10

11 9 Marlena Brzozowska 1979 K Nidzica 02:00:42.8 17 K40-49/11

12 62 Barbara Rybaczek 1981 K Tomaszów Mazowiecki 02:02:01.1 18 K40-49/12

13 22 Wioletta Kaniewska 1980 K Miłaków 02:11:29.2 22 K40-49/13

14 13 Anna Czubaj 1976 K Warszawa 02:13:36.9 24 K40-49/14

15 92 Justyna Wojtowicz 1979 K Kamień 02:17:59.9 27 K40-49/15

16 86 Magda Wagner 1982 K Warsaw 02:19:48.3 29 K40-49/16

17 78 Sylwia Stępień 1977 K Józefosław 02:30:47.2 31 K40-49/17

18 95 Anna Zabost 1982 K Warszawa 02:34:09.5 32 K40-49/18
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II RUNda Żubra
Klasyfikacja: Dystans 21 km
Kategoria: Kobiety 50-59
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 76 Monika Stępień 1970 K Skaryszew 01:55:40.7 13 K50-59/1

2 44 Joanna Odolczyk 1965 K Warszawa 01:56:32.9 14 K50-59/2

3 47 Ania Patura 1969 K Łódź DNF DNF
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II RUNda Żubra
Klasyfikacja: Dystans 21 km
Kategoria: Kobiety 60-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 48 Krystyna Pawelec 1953 K Piastów 02:09:18.4 21 K60-99/1
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II RUNda Żubra
Klasyfikacja: Dystans 21 km
Kategoria: M16
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 96 Olaf Zinkiewicz 2006 M Warszawa 01:45:41.3 38 M16/1

2 19 Karol Gryboś 2004 M Jastrzębie-Zdrój 02:03:31.9 68 M16/2

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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II RUNda Żubra
Klasyfikacja: Dystans 21 km
Kategoria: M20
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 360 Jakub Gałasiewicz 1995 M Radom 01:17:05.2 1 M20/1

2 52 Jarosław Piórkowski 2001 M Skierniewice 01:30:04.6 10 M20/2

3 16 Mateusz Frachowicz 1998 M Pabianice 01:44:06.1 33 M20/3

4 351 Piotr Mierzwa 1997 M Tomaszów Mazowiecki 01:45:07.6 36 M20/4

5 347 Wiktor Bała 1998 M Hucisko 01:58:25.3 58 M20/5

6 75 Piotr Stasiak 1998 M Łask 01:59:23.7 61 M20/6

7 358 Artur Pawłowicz 2002 M Domaniewice 02:06:27.2 72 M20/7

8 359 Konrad Majewski 2001 M Bolimów 02:06:28.6 73 M20/8

9 12 Jakub Cierlik 1998 M Sulejów 02:07:18.6 76 M20/9

10 66 Radosław Skraboń 1998 M Łódź 02:34:31.1 87 M20/10
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II RUNda Żubra
Klasyfikacja: Dystans 21 km
Kategoria: M31
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 93 Karol Wojtunik 1992 M Pabianice 01:19:35.4 2 M31/1

2 56 Wojciech Połeć 1988 M Skierniewice 01:30:04.5 9 M31/2

3 50 Jacek Piotrowski 1990 M Gdynia 01:34:24.6 15 M31/3

4 370 Krzysztof Sabatura 1989 M 01:39:12.5 18 M31/4

5 82 Radosław Świerczyński 1992 M Łódź 01:39:58.3 19 M31/5

6 355 Łukasz Pintera 1989 M Popielawy 01:40:09.9 20 M31/6

7 343 Łukasz Gawłowski 1991 M Łódź 01:41:38.1 24 M31/7

8 58 Łukasz Raczyński 1984 M Opoczno Obszar Wiejski 01:42:51.9 27 M31/8

9 26 Kamil Konecki 1990 M Łódź 01:42:56.1 28 M31/9

10 88 Michał Wasiak 1986 M Budy Michalowskie 01:43:21.3 30 M31/10

11 361 Mariusz Głogowski 1988 M Tomaszów Mazowiecki 01:43:58.9 32 M31/11

12 5 Sebastian Bernacku 1984 M Piotrków Trybunalski 01:48:58.9 42 M31/12

13 70 Paweł Sobczyk 1984 M Łazisko 01:49:44.8 43 M31/13

14 67 Maciej Slupina 1984 M Julianow 01:52:24.0 50 M31/14

15 42 Dariusz Nowotczyński 1984 M Warsaw 01:52:50.5 52 M31/15

16 15 Rafal Dutkiewicz 1985 M Tomaszów Mazowiecki 01:54:02.7 53 M31/16

17 28 Bartłomiej Kornafel 1992 M Łódź 02:03:16.5 66 M31/17

18 34 Marcin Łukasiewicz 1991 M Warszawa 02:04:26.6 70 M31/18

19 21 Bartłomiej Jendryka 1991 M Tomaszów Mazowiecki 02:34:09.3 86 M31/19
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II RUNda Żubra
Klasyfikacja: Dystans 21 km
Kategoria: M40
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 45 Adam Olkusz 1979 M Tomaszów Mazowiecki 01:23:56.1 3 M40/1

2 27 Sebastian Koniarski 1981 M Radomsko 01:24:01.8 4 M40/2

3 350 Sylwester Ostrowski 1980 M Wilków Pierwszy 01:25:31.8 5 M40/3

4 41 Jarosław Mirowski 1978 M Warsaw 01:26:00.6 7 M40/4

5 30 Marcin Kozar 1977 M Tomaszów Mazowiecki 01:29:48.3 8 M40/5

6 61 Marcin Rudnicki 1976 M Godzianów 01:31:22.8 11 M40/6

7 73 Witold Stanik 1981 M Białaczów 01:32:19.8 12 M40/7

8 99 Daniel Żabczyński 1977 M Rumia 01:33:38.7 13 M40/8

9 385 Grzegorz Bachura 1982 M 01:37:57.2 16 M40/9

10 68 Marek Słowik 1977 M Gmina Końskie 01:38:43.2 17 M40/10

11 54 Tomasz Płatos 1983 M Radom 01:40:11.4 21 M40/11

12 79 Mariusz Szczepański 1979 M Królowa Wola 01:40:33.5 22 M40/12

13 395 Arkadiusz Szuptarski 1975 M Tomaszów Mazowiecki 01:42:00.2 25 M40/13

14 11 Piotr Buczkowski 1976 M Warszawa 01:43:09.2 29 M40/14

15 4 Bogumił Barycza 1981 M Warszawa 01:43:56.8 31 M40/15

16 94 Artur Wróblewski 1975 M Sangrodz 01:46:08.9 39 M40/16

17 398 Łukasz Kapidura 1981 M 01:47:28.7 40 M40/17

18 33 Jarosław Łącki 1976 M Tomaszów Mazowiecki 01:50:29.6 45 M40/18

19 23 Dominik Karwat 1982 M Inowłódz 01:52:35.5 51 M40/19

20 356 Marcin Kaczor 1975 M Święciechowa 01:54:42.5 54 M40/20

21 37 Robert Markowicz 1978 M Boguszyce Male 01:58:32.7 59 M40/21

22 46 Piotr Paczuski 1981 M Sokołów Podlaski 01:58:54.4 60 M40/22

23 345 Rafał Dański 1976 M Radom 02:00:38.2 62 M40/23

24 10 Marcin Brzozowski 1978 M Nidzica 02:00:40.5 63 M40/24

25 59 Bogdan Rochmiński 1974 M Lesiew 02:03:28.4 67 M40/25

26 87 Łukasz Wasiak 1976 M Rydzynki 02:10:49.3 78 M40/26

27 38 Karol Melon 1983 M Skierniewice 02:13:05.0 80 M40/27

28 85 Karol Wagner 1978 M Kościelisko 02:19:48.8 83 M40/28

29 77 Radek Stępień 1974 M Józefosław 02:30:47.6 85 M40/29
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II RUNda Żubra
Klasyfikacja: Dystans 21 km
Kategoria: M50
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 83 Jacek Trociński 1970 M Łódź 01:25:54.5 6 M50/1

2 31 Paweł Lewocha 1973 M Aleksandrów Łódzki 01:40:52.6 23 M50/2

3 6 Krzysztof Białas 1965 M Opoczno 01:42:10.3 26 M50/3

4 39 Sławomir Mękarski 1964 M Tomaszów Mazowiecki 01:44:11.9 34 M50/4

5 18 Jarosław Góżański 1968 M Łódź 01:44:23.8 35 M50/5

6 97 Piotr Zinkiewicz 1970 M Warszawa 01:45:40.5 37 M50/6

7 371 Robert Urbański 1969 M Tomaszów Mazowiecki 01:50:29.9 46 M50/7

8 29 Andrzej Kosioł 1964 M Wrocław 01:51:06.8 49 M50/8

9 348 Andrzej Rutkowski 1967 M Tomaszów Mazowiecki 01:55:14.2 55 M50/9

10 57 Piotr Ptasiński 1970 M Warszawa 01:56:00.3 56 M50/10

11 63 Marek Rychter 1969 M Ostrów Wielkopolski 02:00:44.1 64 M50/11

12 69 Jacek Sobania 1967 M Skaryszew 02:06:48.8 74 M50/12

13 35 Grzegorz Malicki 1970 M Nowy Kazanów 02:07:11.1 75 M50/13

14 378 Krzysztof Górecki 1971 M 02:11:25.3 79 M50/14
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II RUNda Żubra
Klasyfikacja: Dystans 21 km
Kategoria: M60
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 55 Marek Pociech 1962 M Korytów 01:33:48.3 14 M60/1

2 2 Zenon Baran 1960 M Warszawa 01:48:50.1 41 M60/2

3 43 Jerzy Odolczyk 1961 M Warszawa 01:50:00.5 44 M60/3

4 344 Krzysztof Szmit 1961 M Kozów 01:50:36.1 47 M60/4

5 84 Ryszard Uram 1961 M Aleksandrów Łódzki 01:50:57.7 48 M60/5

6 98 Sylwester Zwierzchowski 1960 M Odrano-Wola 01:57:25.2 57 M60/6

7 352 Paweł Bąba 1958 M Ujazd 02:02:34.4 65 M60/7

8 71 Ryszard Sobczyk 1962 M Bełchatów 02:04:06.5 69 M60/8

9 40 Janusz Milczarek 1962 M Łódź 02:04:44.9 71 M60/9

10 53 Leszek Piórkowski 1962 M Skierniewice 02:07:30.6 77 M60/10

11 7 Robert Białoskórski 1960 M Warszawa 02:13:36.0 81 M60/11

12 353 Andrzej Kosiński 1957 M Warszawa 02:19:48.1 82 M60/12

13 80 Zdzislaw Szmidel 1963 M Tomaszow Mazowiecki 02:27:24.2 84 M60/13
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